
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 02 de Março de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00010/2021, que 

objetiva o Registro de Preços para: Fornecimento parcelado e diário de frutas, verduras, legumes 

e hortaliças, destinados a manutenção das atividades do município de Marizopolis; com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, especialmente o relatório final apresentado 

pelo Pregoeiro Oficial, o qual declara a Licitação Fracassada. 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 21/07/2023 14:42. Validação: 4285.4945.F1C9.E6EA.DB82.FFEA.97AA.AEFE. 
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 09238/21. Data: 19/04/2021 12:04. Responsável: Lucas G. Braga.

31

31


